



[REDACTED]

07 August 2020

[REDACTED]

**Freedom of Information request: FOI2020/00170**

Thank you for your request received on the 15 June in which you requested the following:

**Your request:**

*I am making a Freedom of Information (FOI) in relation to the recent "Business-led innovation in response to global disruption (de minimis)" call and would like to request the following information.*

[REDACTED]

[REDACTED]

■ *What was the total number of applications from Scotland?*

■ *What is the breakdown of applications based on size of the Enterprise?*

[REDACTED]

[REDACTED]

**Our response**

[REDACTED]

Please find the information in relation to your Freedom of Information request below:

■ ***What was the total number of applications from Scotland ?***

Business-led innovation in response to global disruption (de minimis)

Round 1 765

Round 2 122

*Note this is based on the 'work location'*

*Only one applicant per application for all applications*

**What is the breakdown of applications based on size of the Enterprise?**

Business-led innovation in response to global disruption (de minimis)

Round 1

Applicant Organisation Size	Number of applications
Large	118
Medium	410
Micro or small	8101

Round 2

Applicant Organisation Size	Number of applications
Large	17
Medium	71
Micro or small	1283

*Based on information provided by the applicants*

*Only one applicant per application for all applications*



If you have any queries regarding our response or you are unhappy with the outcome of your request and wish to seek an internal review of the decision, please contact:

Head of Information Governance


Email: [foi@ukri.org](mailto:foi@ukri.org) or [infogovernance@ukri.org](mailto:infogovernance@ukri.org)

Please quote the reference number above in any future communications.

If you are still not content with the outcome of the internal review, you may apply to refer the matter to the Information Commissioner for a decision. Generally, the ICO cannot make a decision unless you have exhausted the review procedure provided by UKRI. The Information Commissioner can be contacted at: <http://www.ico.gov.uk/>

If you wish to raise a complaint regarding the service you have received or the conduct of any UKRI staff in relation to your request, please see UKRI's complaints policy: <https://www.ukri.org/about-us/policies-and-standards/complaints-policy/>

Yours sincerely,

  
Information Governance  
Information Rights Team  
UK Research and Innovation  
[foi@ukri.org](mailto:foi@ukri.org) | [dataprotection@ukri.org](mailto:dataprotection@ukri.org)